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Kansainvälinen Designsäätiö sr., jonka perustajana Kauniaisten kaupunki on 
muiden pääkaupunkiseudun kaupunkien ja Lahden ohella ollut, on purkautunut. 
Säätiön säädettynä tarkoituksena on sääntöjen 2 §:n mukaan ollut ”edistää ja 
tukea designin kulttuurista, sosiaalista ja taloudellista hyödyntämistä Helsingin 
seudulla, kansallisesti ja kansainvälisesti sekä Helsingin, Espoon, Vantaan, 
Kauniaisten ja Lahden toimintaa maailman designpääkaupunkina (Word Design 
Capital) 2012.” 
 
Säätiön sääntöjen mukaisesti sen pääoma jaetaan säätiön purkautuessa 
Helsingin, Espoon, Vantaan, Lahden ja Kauniaisten kaupunkien käytettäväksi 
säätiön tarkoituksen mukaiseen toimintaan. Pääomaa on jäljellä yhteensä 
20 561,84 euroa ja Kauniaisten kaupungin osuus on 1 %, yhteensä 205,62 euroa. 
 
Yrjö Kukkapuro on merkittävä kauniaislainen muotoiluvaikuttaja, jolla on 
taustallaan kansainvälisesti menestynyt 60 vuoden ura designin parissa. Grankulla 
svenska kulturförening rf on saanut maankäyttöluvan Kukkapuroa kunnioittavan 
installaation sijoittamiseksi kaupungin alueelle, ja on aloittanut rahankeräyksen 
kyseiseen tarkoitukseen. Installaatio tekee näkyväksi Kauniaisten merkittävää 
historiaa muotoilukaupunkina. Avustuksen myöntämistä hankkeeseen voidaankin 
pitää niin tarkoituksenmukaisena kuin myös purkautuneen säätiön sääntöjen 
mukaisena. Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunnan ehdotetaan myöntävän 
Grankulla svenska kulturföreningille 2 000 euron avustuksen kyseiselle 
hankkeelle. Avustuksen säätiön pääomaosuuden ylittämä osa voidaan kattaa 
kulttuuripalveluiden talousarvion sisältä vuoden 2024 aikana tehtyjen 
tuottavuustoimien ansiosta. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta myöntää 2 000 euroa Grankulla svenska 
kulturföreningille Yrjö Kukkapuro -installaatiota varten. Avustus maksetaan 
purkautuneen Kansainvälisen Designsäätiön kaupungille palautetusta pääomasta 
ja kulttuuripalveluiden määrärahoista. 
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Jakelu: 

Grankulla svenska kulturförening rf 
 


